



## Bestyrelse møde 12-03-2022

### Dagsorden.

- 1. Evaluering af generalforsamling - Udvalg - Vedtægtsændring
- 2. Forretningsgang ved udlæg GGB
- 3. Nyt ekstra MobilePay nummer GGB
- 4. Konstituering af bestyrelsen - Legitimation fra nye medlemmer
- 5. Gavekort Konfirmander.
- 6. Velkomstpakker
- 7. "Fest i hallen"
- 8. Bordet rundt.
- 9. evt.

Referat af bestyrelsesmøde - referent Anette

Afbud: Lone, Camilla, Claus V, Mette

**1:** Regnskab 2023 blev underskrevet af de medlemmer af bestyrelsen, som var fremmødt. Anette vil indhente de resterende underskrifter. Peter G skal indsende kopi af regnskab til kommunen senest 01.04.24.

Som vedtaget på generalforsamlingen skal vi have en vedtægtsændring, da de to fodbold udvalg lægges sammen. Peter G sørger for det administrative derved.

**2:** Når nogle har udlæg for GGB, skal disse selvfølgelig refunderes. I den forbindelse genopfriskede Anette vores forretningsgang om dette. På vores hjemmeside [www.gjoelgb.dk](http://www.gjoelgb.dk), under "Generel information", ligger der "GGB Udlægsblanket". Denne udfyldes og underskrives af udvalgsformand, også gerne en lille beskrivelse af formål, inden den sammen med en kvittering afleveres til Anette. Giv gerne medlemmer i de enkelte udvalg melding om, hvordan udlæg refunderes. Der kommer jo ind imellem nye folk til. Anette vil gerne have kvitteringer umiddelbart efter udlæg af hensyn til bogføring og opgørelser af de enkelte arrangementer, og bogføring i det pågældende år. Efter revision af regnskab 2023 har vi fået en bemærkning om, at der på udlægsbilag ved udvalgs møder/afslutninger skal påføres navne på deltagere. Altså hvis et udvalg holder en afslutning, hvor der fx. indkøbes mad skal der på udlægsbilagt påføres navnene på deltagerne. Dog ikke ved arrangement for hele holdet med medlemmerne.

**3:** Vi har fået et ekstra MobilePay nummer til kontingent. Medlemmer skal dog fortsat også registrere sig i Conventus, da vi skal have oplysninger om, hvem der bruger vores idrætsklub. Peter G oplyste, at det koster kr. 70/mdr. samt 1,35/transaktion til Conventus for at have MobilePay-funktionen. Vi vil prøve det af for en periode. Peter vil lave en guide.

**4:** Der har ikke været konstitueringsmøder i alle udvalgene endnu. Vi får navnene på udvalgsformænd ved næste møde.

**5:** Anette sørger for at bestille gavekort til konfirmanderne – 10 stk. Der skal udledes gavekort til frivillige til Gjølfesten den 23.03. Alle har meldt ind til Anette om hvem der skal have gavekort – undtaget fodbold



senior. Martin sørger for at listen fra Fodbold senior kommer snarest. Anette bestiller gavekortene hos SportMaster i næste uge.

**6:** Gavekortene til velkomstpakkerne er klar. Peter C snakker med Jess fra Gjøl Autoværksted i denne uge for at høre, hvilke reklameartikler han vil give. Anette kommer med noget fra Nordjyske Bank, og Lone vil komme med sportstasker fra Spar Nord. Det hele samles på kontoret på 1. sal. Og derefter gives besked til Camilla.

**7:** Fest i hallen lørdag den 23.03. Der pt solgt 176 billetter. Et budget viser at hvis alle deltagere bruger i gennemsnit kr. 200 i baren, kommer vi ud med et underskud på kr. 15.000. Der var enighed i bestyrelsen om, at vi giver grønt lys til festudvalget til at gennemføre festarrangementet. Forventer også lidt flere solgte billetter i perioden op til festen. Næste år skal vi måske have nogle sponsor-invitationer med ind over, hvis vi skal holde fest igen.

### **8-9:**

Jan: Der er samlet et hold til strandens på Rødhus Strand lørdag den 16.3, hvor klubben vil modtage kr. 5.000. Men der er plads til flere.

Peter C: Sponsorudvalget vil gerne have fakturaerne til GjøLen sendt ud inden sommer. Forsalget til Kandis starter lørdag den 16.03 i Brugsen og via billetsalg.

Sponsorudvalget vil prøve ikke altid at trække på de samme sponsorer til de forskellige arrangementer.

Trine: Der skal nu indkøbes nyt løbebånd. Den ene af de ældste cross traineer skal udskiftes. Den anden gemmes til reservedele.

Motionsudvalget har for nyligt udsendt en mail til alle medlemmer med budskab om at man skal betale kontingent, inden man træner i motionscentret, og at unge under 15 år skal deltage i undervisning, inden de må komme med i motionscentret. Og til sidst at mindre børn ikke må være i centret.

Udvalget overvejer at fjerne/flytte disken i motionsrummet. Den bruges ikke, og tager meget plads.

Martin: succes i fodbold ungdom – der var 38 til standerhejsning, hvor U15 endda var ude til kamp.

Paw har efterspurgt kopi af budget. Det får han.

Fodbold ungdom ønsker Troldecup tilbage. Det afholdes sidst i januar. Vil hører sponsorudvalg om de kan skaffe sponser præmier dertil.

Der er bestilt spillertøj, der er plads til ekstra reklametryk, hvis sponsorudvalget kan sælge det.

Klubbens kontrakt med SportMaster udløber i 2025. Peter G sender kontrakten til Sponsorudvalget, da de skal forberede ny forhandling med en sportsbutik.

Lars Skøde fra U15 har spurgt om tilladelse til at tilmelde U15 til Nørhalne Cup, hvilket koster kr. 1.800. Da dette er med i budgettet vil Martin have godkendelse af bestyrelsen først. Der gives afslag her på den korte bane, men ja på den lange bane. Betaling til forskellige cups skal med i budget. I skrivende stund kan oplyses – som I alle har fået information om - at U15's tilmelding til Nørhalne Cup nu er bevilget. Vi drøfter fremtidige forløb ved næste møde.



Birgitte: Udvalget har møde 02.04, hvor udvalget konstitueres. Udvalget vil gå videre med de bevilgede indkøb af redskaber. Har problemer med at medlemmer på Legebaldholdet ikke betaler. Birgitte vil få navnene på forældrene af Mette, og så rykke dem for tilmelding.

Er ved at lave næste sæsons plan, som forventes at fortsætte med samme hold.

Hvis der skal laves legeland til Festugen i år skal der findes en anden tovholder end Aminna, som melder fra.

Peter G: Loise Gadegaard melder ikke til Nørhalne Cup-vagterne, da hun ikke kan få nok til at hjælpe. Men Peter er kontaktet af kommune, som i stedet vil leje hallen til Nørhalne Cup. Så vi får lejeindtægt. Det er i kr.himmelfart dagene.

Peter vil oprette en GGB-bestyrelses Messenger gruppe.

Næste bestyrelsesmøde er 14.05.24